Les caractéristiques peuvent changer sans préavis. (17.04.2018) 1
Relais statique
Nombre de pôles
Type de commutation
Tension nominale de fonctionnement
Entrée de commande
Courant nominal de fonctionnement
Configuration

xx = 00,  sans indication du déclenchement fusible
xx = 21, avec indication du déclenchement fusible
Les caractéristiques peuvent changer sans préavis. (17.04.2018) 13
RGS1P..K
Protection typ 2 par disjoncteurs magnétothermique (M.C.B.s)
Modéle Relais                             Modéle ABB courbes - Z               Modéle ABB courbes - B   Section de Câblé                   Longueur minimale
Statique                                       (au courant nominal)                       (au courant nominal)           [mm2]                                       de condecteur cuivre [m]11
RGS1P..50                                    1 pole
(1800 A2s)                                     S201 - Z10 (10A)                             S201-B4 (4A)                         1.0                                           7.6
                                                                                                                                                              1.5                                           11.4
                                                                                                                                                              2.5                                           19.0
                                                    S201 - Z16 (16A)                             S201-B6 (6A)                         1.0                                           5.2
                                                                                                                                                          1.5                                           7.8
                                                                                                                                                              2.5                                           13.0
                                                                                                                                                              4.0                                           20.8
                                                    S201 - Z20 (20A)                             S201-B10 (10A)                     1.5                                           12.6
                                                                                                                                                              2.5                                           21.0
                                                    S201 - Z25 (25A)                             S201-B13 (13A)                     2.5                                           25.0
                                                                                                                                                              4.0                                           40.0
                                                    2 pole
                                                    S202 - Z25 (25A)                             S202-B13 (13A)                     2.5                                           19.0
                                                                                                                                                              4.0                                           30.4
RGS1P..92                                    1 pole
(18000 A2s)                                   S201-Z32 (32A)                                S201-B16 (16A)                     2.5                                           3.0
                                                                                                                                                              4.0                                           4.8
                                                                                                                                                              6.0                                           7.2
                                                    S201-Z50 (50A)                                S201-B25 (25A)                     4.0                                           4.8
                                                                                                                                                              6.0                                           7.2
                                                                                                                                                              10.0                                         12.0
                                                                                                                                                              16.0                                         19.2
                                                    S201-Z63 (63A)                                S201-B32 (32A)                     6.0                                           7.2
                                                                                                                                                              10.0                                         12.0
                                                                                                                                                              16.0                                         19.2
11.  entre MCB et relais SSR (incluant le chemin du retour au secteur).
Nota: Par hypothèse, les caractéristiques précités correspondent à un courant de 6kA et à une alimentation de 230/400V. Pour les câbles dont la section